
UCHWAŁA NR NR XXI/125/2012
RADY GMINY MIKOŁAJKI POMORSKIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie uchwalenia statutów sołectw na terenie Gminy Mikołajki Pomorskie. 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 Nr 
142 poz.1591 ze zmianami), 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statuty Sołectw Gminy Mikołajki Pomorskie stanowiące załączniki nr od 1 do 15 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc uchwały: 

1) Nr VI/28/07 z 28.03.07 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw na terenie Gminy Mikołajki Pomorskie 

2) Nr XVIII/93/08 z 30.06.2008 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw na terenie 
Gminy Mikołajki Pomorskie, 

3) Nr XXXI/206/10 z 12.08.2010 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw na terenie 
Gminy Mikołajki Pomorskie 

4) Nr XI/53/2011 z 29.09.2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw na terenie 
Gminy Mikołajki Pomorskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Eugeniusz Żebrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 4476


		2012-12-20T14:30:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




